
Na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu 
i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014r. poz. 
1490 ze zm.), podaję do publicznej wiadomości:
Informację o wynikach przetargów ustnych nieograniczonych na sprzedaż nieruchomości Gminy 
Bobrowniki, które odbyły się w dniu 5 lipca 2021 r. w budynku Gminnego Centrum Kultury i 
Sportu w Bobrownikach

1) Pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej, oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 2845/169 obręb Bobrowniki, o powierzchni 834 m2, zapisanej w Księdze 
Wieczystej nr KA1B/00029110/6:
liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu: 6
liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0
cena wywoławcza nieruchomości: 75000,00 zł
najwyższa cena osiągnięta w przetargu: 102000,00 zł
nabywca nieruchomości: Martyna i Tomasz Bednarek

2) Pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej, oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 2845/177 obręb Bobrowniki, o powierzchni 784 m2, zapisanej w Księdze 
Wieczystej nr KA1B/00029110/6:
liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu: 6
liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0 
cena wywoławcza nieruchomości: 94000,00 zł
najwyższa cena osiągnięta w przetargu: 139120,00 zł
nabywca nieruchomości: Katarzyna i Mateusz Turkiewicz

3) Pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej, oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 2845/182 obręb Bobrowniki, o powierzchni 797 m2, zapisanej w Księdze 
Wieczystej nr KA1B/00029110/6:
liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu: 7
liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0
cena wywoławcza nieruchomości: 71000,00 zł
najwyższa cena osiągnięta w przetargu: 105080,00 zł
nabywca nieruchomości: Natalia i Daniel Rother

4) Pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej, oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 2845/189 obręb Bobrowniki, o powierzchni 860 m2, zapisanej w Księdze 
Wieczystej nr KA1B/00029110/6:
liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu: 9
liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0
cena wywoławcza nieruchomości: 94000,00 zł
najwyższa cena osiągnięta w przetargu: 127840,00 zł
nabywca nieruchomości: Philogic Sp. z o. o.



5) Pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej, oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 2845/190 obręb Bobrowniki, o powierzchni 996 m2, zapisanej w Księdze 
Wieczystej nr KA1B/00029110/6:
liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu: 3
liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0
cena wywoławcza nieruchomości: 108000,00 zł
najwyższa cena osiągnięta w przetargu: 216000,00 zł
nabywca nieruchomości: Philogic Sp. z o. o.

Wójt Gminy Bobrowniki

Małgorzata Bednarek

Do wiadomości publicznej podano w dniu 12.07.2021 r.
Zdjęto w dniu ………………..


